РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________

Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

«14» октября 2019 г.

№ 507
Об утверждении планов работы

реализации мероприятий
по духовно-нравственному воспитанию
обучающихся образовательных
организаций городского округа город Шарья

в 2019-2020 учебном году

В целях содействия формированию гармоничной личности, воспитанию гражданина России на основе традиционных культурных, духовных и нравственных ценностей российского общества, в рамках сотрудничества между управлением образования администрации городского округа  город  Шарья и Прихода Святителя Николая  городского округа город Шарья Костромской области в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав координационного совета:

· Серяк Е.Н., заместитель главы администрации городского округа город Шарья по социально-культурной сфере;

· Соколова Л.Д., заместитель начальника управления образования;
· Протоиерей Димитрий Степанов, настоятель местной православной религиозной организации Приход Святителя Николая г.Шарья Галичской Епархии Русской Православной Церкви;
· Латухина Е.А., директор МБОУ СОШ №4;
· Амурцева С.В., старший воспитатель МБДОУ "Детский сад №6 "Семицветик"";
· Удалова М.В., старший воспитатель МБДОУ "Детский сад №1 "Березка"";
· Халезова Ю.С., методист МБУ Центр ППМСП.
2. Утвердить:

2.1 циклограмму мероприятий по духовно-нравственному воспитанию обучающихся, дошкольников образовательных организаций городского округа город Шарья Костромской области на 2019-2020 учебный год (приложение №1).

2.2 план совместных мероприятий управления образования администрации городского округа город Шарья и местной православной религиозной организации Прихода Святителя Николая г.Шарья Галичской Епархии Русской Православной Церкви на 2019-2020 учебный год (приложение №2).
2.3 план работы координационного совета по реализации мероприятий по духовно-нравственному воспитанию обучающихся, дошкольников образовательных организаций городского округа город Шарья Костромской области на 2019-2020 учебный год (приложение №3).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Л.Д. Соколову.

Начальник управления образования

 О.В. Махова
С приказом ознакомлена

Л.Д. Соколова